strop
15
0
13
0
110
3200
2800

Qs odczuwalna moc ch|odnicza
Lw moc akustyczna
Sposób zamawiania:
Dodatki:
Modele ze wzglëdu na kszta|t maski:
Wysoko{~:
Ilo{~ szeregów rur:
Wielko{~:
Climmy Comfort:
031 cyfrowy termostat pokojowy
09 termostat pokojowy
A18 grzejnik elektryczny
A22 Dwustopniowy zawór trójdrogowy
A30 pompa odprowadzajäca kondensat
E nawiewnik szczelinowy LD-13 (nawiew jednostronny)
D nawiewnik szczelinowy LD-13 (nawiew dwustronny)
S nastawne |opatki poziome
J dysze
V wariant wysoki (365 mm)
N wariant niski (295 mm)
31 trzy + jeden szereg rur (system czterorurowy)
04 cztery szeregi rur (system dwururowy)
600 (600 x 600)
670 (670 x 670)
900 (900 x 600)
1200 (1200 x 600)
stropowa jednostka kasetowa
Uwaga: * Konwektor jest standardowo wyposa`ony w prawostronny króciec prz|äczeniowy.
** W zamówieniu nale`y poda~ kolor wa|ków (dotyczy wersji E i D), gdy` standardowo sä one wykonywane w kolorze czarnym.
Pomiary techniczne zosta|y przeprowadzone w laboratorium Cetiat (Francja) zgodnie z normami Eurowent tj. 6/3 dla charakterystyk termicznych i 8/2 dla charak-
terystyk akustycznych.
Pf maksymalna moc wej{ciowa
V powietrze ilo{~ powietrza
Peh moc elektryczna grzejnika
4.
3.
0.
06
7
CL
IM
M
Y
CO
M
FO
RT
CLIMMY COMFORT REGULACJA I DODATKI
KATALOG TECHNICZNY IMP Klima Sp. z o.o., Produkcja systemöw klimatyzacyjnych
Cyfrowy elektroniczny termostat pokojowy (031)
• W|äcznik W\ÄCZ/WY\ÄCZ
• Prze|äcznik do rëcznej lub automatycznej regulacji
prëdko{ci wentylatora (MIN-MED-MAX)
• rëczne lub automatyczne prze|äczanie z ogrzewania na
ch|odzenie i odwrotnie
• LCD wska`nik temperatury rzeczywistej
• Mo`liwo{~ regulacji temperatury
Zastosowanie : do systemów dwu- i czterorurowych